平成３０年１０月５日

保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

栃木県中学校新人体育大会のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教育活動

にご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、栃木県中学校新人体育大会の日程等が決まりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

日ごろのお子様の活動の成果が発揮される機会となりますので、ご多用中のところではございますが、ぜひ

ご観戦いただき、応援を賜りたくお願いいたします。

記

○上記大会会場は、初日(初戦)になります。
○大会要項、試合開始時刻、対戦校、会場等の詳細は、各顧問からご連絡いたします。
○水泳競技大会は、9/22(土)に行われ、男子総合優勝、女子総合４位の成績でした。
※新体操及びバドミントンは、個人としての参加で、部活動の設置はありません。

種目 期日 引率教員 会場 備考(対戦校等)

陸上競技 10/16 大野 柳井 田村 栃木市総合運動公園

野球 10/12･13 木村 齊藤誉 清原球場 1回戦:東那須野･黒磯北(合同)

ソフトテニス(女)
10/12：団体戦
10/13:個人戦

鈴木克 小森ま 県総合運動公園 (団)1回戦:喜連川

バスケットボール(女) 10/12･13 大房 廣瀬 西方体育館 1回戦:毛野

バレーボール(男) 10/12･13 上野 下里 清原体育館 1回戦:陽東vs栃木東陽の勝者

バレーボール(女) 10/12･13 吉田京 会沢 アリーナたぬま 1回戦:足利北

剣道(男)
10/12:団体戦
10/13:個人戦 吉澤 吉田典

玉置
県北体育館

(団)2回戦:佐野南vs大平南の勝者

剣道(女)
10/12:個人戦
10/13:団体戦

(団)1回戦:氏家

柔道(男) 10/12:団体戦
10/13:個人戦

橋本 齋藤尚 県武道館
(団)ﾘｰｸﾞ:矢板、金田北

柔道(女) (団)1回戦:厚崎

卓球(男)
10/12:団体戦
10/13:個人戦 大根田 岡幸

谷口 庄田
県総合運動公園
ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

(団)1回戦:真岡東

卓球(女) 10/13:個人戦

水泳競技 ※9/22 仁藤 軽部 県立温水プール館

※新体操 10/14 会沢 県体育館

※バドミントン 10/13 渡邉り 清原体育館